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Кабельная система Legrand LCS³: оптоволокно
19” полки оптические

0 321 62 0 321 72

Новая система 
LCS3

0 321 15 0 321 33 0 321 210 321 00

Упак. Кат. № Полки оптические 19" укомплектованные
Укомплектованные металлические 19" оптические 
полки с 4 кабельными входами, в комплекте с кре- 
пежными деталями, 1 PE Ø13.5 мм, системой 
укладки волокон и кабель-каналом для пигтейлов
Специальные места для маркировки панелей  
и оптических портов
Полка выдвижная
В конечном выдвинутом положении наклоняется  
на 30°. Максимальная вместимость:
– 24 коннектора ST и SC
– 48 коннекторов LC
Глубина 220 мм, высота 1U

1 0 321 61 12 многомодовых дуплексных коннекторов SC  
для 24 волокон

1 0 321 62 24 многомодовых дуплексных коннектора LC  
для 48 волокон

1 0 321 63 24 многомодовых дуплексных коннектора ST  
для 48 волокон

1 0 321 64 12 одномодовых дуплексных коннекторов SC  
для 24 волокон

1 0 321 65 24 одномодовых дуплексных коннектора LC  
для 48 волокон

1 0 321 66 12 одномодовых дуплексных коннекторов SC APC 
для 24 волокон

1 0 321 67 24 одномодовых дуплексных коннекторов LC APC 
для 48 волокон
Поворотная полка
Переворачивается для открывания влево или вправо
Максимальная вместимость:
– 72 коннектора LC или
– 36 коннекторов SC
Глубина 260 мм, высота 1U

1 0 321 71 36 многомодовых дуплексных коннекторов LC  
для 72 волокон

1 0 321 72 18 многомодовых дуплексных коннекторов SC  
для 36 волокон

1 0 321 73 36 одномодовых дуплексных коннекторов LC  
для 72 волокон

1 0 321 74 18 одномодовых дуплексных коннекторов SC  
для 36 волокон

Полки оптические модульные 19", 
укомплектованные
Модульные металлические 19" оптические полки 
с 8 кабельными входами, в комплекте с крепеж- 
ными деталями, 2 PE Ø13.5 мм, системой укладки 
волокон и кабель-каналом для пигтейлов
С новым механизмом быстрой фиксации для уста- 
новки без винтов на монтажных стойках шкафов
Комплектуется маркировкой с цифрами
В конечном выдвинутом положении наклоня- 
ется на 30°. Максимальная вместимость:
– 96 коннекторов LC или
– 48 коннекторов SC или
– 24 коннектора ST
Глубина 215 мм, высота 1U
Полка выдвижная

1 0 321 02 12 многомодовых дуплексных коннекторов SC  
для 24 волокон

1 0 321 04 24 многомодовых дуплексных коннектора LC  
для 48 волокон

1 0 321 06 12 одномодовых дуплексных коннекторов SC 
для 24 волокон

Упак. Кат. № Полки оптические модульные 19" 
(продолжение)
Полка выдвижная для установки вставок 
оптических
Для установки до 4 оптических вставок любого типа

1 0 321 00 Пустая полка
Вставки оптические
Защелкиваются непосредственно на оптической 
полке Кат. № 0 321 00 или на патч-панели  
с волоконно-оптической кассетой Кат. № 0 321 41
Вставки одномодовых адаптеров (9/125 мкм)

1 0 321 17 Оптическая вставка ST для 6 одномодовых волокон
1 0 321 10 Оптическая вставка SC дуплекс  

для 6 одномодовых волокон
1 0 321 11 Оптическая вставка SC дуплекс высокой плотности 

для 12 одномодовых волокон
1 0 321 12 Оптическая вставка SC APC дуплекс  

для 6 одномодовых волокон
1 0 321 13 Оптическая вставка LC дуплекс  

для 6 одномодовых волокон
1 0 321 14 Оптическая вставка LC дуплекс  

для 12 одномодовых волокон
1 0 321 15 Оптическая вставка LC дуплекс высокой плотности 

для 24 одномодовых волоконoptics
1 0 321 16 Оптическая вставка LC APC дуплекс  

для 12 одномодовых волокон
1 0 321 33 Проходной адаптер MTP1 на 4 одномодовых порта

Вставки многомодовых адаптеров  
(62.5 и 50/125 мкм)

1 0 321 27 Оптическая вставка ST для 6 многомодовых волокон
1 0 321 20 Оптическая вставка SC дуплекс  

для 6 многомодовых волокон
1 0 321 21 Оптическая вставка SC дуплекс высокой плотности  

для 12 многомодовых волокон
1 0 321 23 Оптическая вставка LC дуплекс  

для 6 многомодовых волокон
1 0 321 24 Оптическая вставка LC дуплекс  

для 12 многомодовых волокон
1 0 321 25 Оптическая вставка LC дуплекс высокой плотности 

для 24 многомодовых волокон
1 0 321 34 Проходной адаптер MTP1 на 4 многомодовых порта

Вставка RJ 45 для полок оптических
1 0 321 32 Защелкивается непосредственно на оптической полке 

Кат. № 0 321 00. Позволяет использовать одну полку 
для установки оптических портов и портов RJ 45

Аксессуары для полки оптической 
неукомплектованной
Узел для установки оптоволоконной сборки

1 0 321 28 Защелкивается сзади на полке
Позволяет подключать претерминированные 
оптоволоконные сборки
Заглушка

1 0 321 29 Вставка-заглушка
Кассета для пигтейлов

1 0 321 30 Вместимость 24 волокна
Комплект для укладки волокон

1 0 321 31 1 шт.
1: MTP® — зарегистрированный товарный знак компании US Conec Ltd
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